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BASHKIA TIRANË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 10.01.2025 

 

Drejtuar: “FUFARMA” sh.a 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

“FUFARMA” sh.a, NIPT J61825037N, Adresa: Tirane, Rruga Nikolla Zoraqi, Ndertesa 19, 

Hyrja 1, Njesia Bashkiake Nr.9  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur - mbi kufirin e larte monetar 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-28066-11-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shporta e bebes”, me fond limit 24,849,840 (njëzetë e katër 

milion e tetëqind e dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzetë) lekë pa TVSH dhe kohezgjatje 1 (një) 

vit/12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e nëshkrimit të kontratës. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 78 datë 11 

Nëntor 2024 

 



Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”FUFARMA” sh.a                                                                      NIPT J61825037N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera pa TVSH =  24,840,000 (njezete e kater milione e teteqind e dyzete mije) leke.  

Vlera me TVSH =29,808,000 (njezete e nente e teteqind e tetemije) leke 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

2. “PAB TIRANA” shpk                                                                            NIPT L81829016P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera  pa TVSH = 19,900,000 (nentembedhjete milione e nenteqind mije) leke  

Vlera me TVSH = 23,880,000 (njezete e tre milione e teteqind e tetedhjete mije) leke  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.___________________________________________________________________________

__ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “PAB TIRANA” shpk                                                   NIPT L81829016P  

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik nuk permbush Kriterin 2.3.3., pasi me subjektin “Artsana S.P.A 

Operatori ekonomik ka paraqitur vetem nje marreveshje e cila hyn ne fuqi ne daten 

01.01.2025 dhe nuk eshte e vlefshme ne momentin e hapjes se ofertave, si dhe nuk 

vertetohet Autorizimi me Prodhuesin. 



Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

 Operatori ekonomik nuk permbush kriterin 1.e) te Shtojces nr.8, pasi ka vertetim OSHEE 

vetem per nje kontrate, nderkohe qe ne QKB rezultojne 3 adresa. 

 FIPPI, ADD dhe ARTSANA nuk kane paraqitur certifikatat ISO 13458:2016 dhe ISO 

22716:2007 sipas specifikimeve teknike per artikujt qe do te prokurohen.  

 

Si rrjedhim oferta konsiderohet e pavlefshme.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FUFARMA” sh.a, NIPT 

J61825037N, Adresa: Tirane, Rruga Nikolla Zoraqi, Ndertesa 19, Hyrja 1, Njesia Bashkiake 

Nr.9 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 24,840,000 (njezete e kater milione e teteqind e 

dyzete mije) leke / totali i pikëve të marra është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Zëvendëskryetar / Person i autorizuar 
 
 


